
Сушачи за раце и коса

      ECOHAND Серија(150 m³/h)

Брз, хигиенски и вграден систем за ефикасно користење на енергијата додека е во употреба. ECOHAND сушачот за раце користи моќен

Повеќе

  COMET-N Серија

Сушач (фен) за коса кој е прилагоден за употреба во хотели, спортски сали,базени и слично. Моќност 1000W, 50Hz, 220-240V, 3.0kg

Повеќе
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Сушачи за раце и коса

  COMET-P Серија

Сушач (фен) за коса кој е прилагоден за употреба во хотели, спортски сали,базени и слично. Моќност 1200W, 50Hz, 220-240V, 1,5kg.

Повеќе
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